
Tehniline andmeleht
Kaltsiumsilikaatplaat

Artiklinumber: 7202912

Kaltsiumsilikaatplaat alustoeks, raamide ehitamiseks läbimurdesse ja tugevdami-
seks väikese paksusega seinte korral.

Ehitusmaterjali klass EN 13501 - A1 mittepõlev.

kaltsiumsilikaat

Põhiandmed
Artiklinumber
Tüüp
Nimetus 1
Nimetus 2
Tootja
Mõõde
Värv
Materjal
Väikseim täisühik
Koguse ühik
Kaal
Kaaluühik

7202912
KSI-P3
Kaltisiumsilikakatsiitplaat
tuletõkestuseks
OBO
1000x250x30
hallikasvalge
Kaltsiumsilikaat
1
Tükk
222 kg
kg/100 tk

1 OBO | 17.05.2024



Tehniline andmeleht
Kaltsiumsilikaatplaat

Artiklinumber: 7202912

Mõõtmed
Mõõtmed
Pikkus
Laius
Kõrgus
Mõõt B
Mõõt d min.
Mõõt L

1000x250x30
1 000 mm
250 mm
30 mm
250 mm
30 mm
1 000 mm

Tehnilised andmed
Tarvikute tüüp Kaltsiumsilikaatplaat

2 OBO | 17.05.2024


